МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 6»

(300903, город Тула, поселок Косая Гора, улица  Гагарина, дом 3)

ПРИКАЗ

(по учебному корпусу № 1,2)

от  13 .01. 2025г.                                                                                                №  7-а

О питании детей, попавших в ТЖЗ.

С целью рационального использования бюджетных средств, выделенных на
организацию питания, учитывая особую значимость организации питания школьников как
одного из основных элементов сохранения здоровья детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классным руководителям - усилить контроль за реализацию заказанных порций
завтраков и обедов льготного питания.

2. Оставшиеся порции отсутствующих учащихся реализовывать учащимся, попавшим в
ТЖЗ.

3. Контроль за исполнения данного приказа возложить на ответственных за горячим
питанием Гаврилину А.С., Холину А.С.

Директор МБОУ ЦО № 6     С.А.Максаков

С приказом ознакомлены: